甲、乙双方根据江苏省盐城中学拔尖创新人才培养课程项目竞争性谈判的结果，

签署本合同。 

一、合同内容 

1.1 标的名称：江苏省盐城中学拔尖创新人才培养课程项目（具体内容详见招标

文件有关项目需求） 

1.2 标的质量：达到甲方要求的达标标准。 

1.3 标的数量（规模）：本项目共 24 人参训。 

1.4 履行时间（期限）：自合同签订生效之日起，至 2026 年 6 月底前完成所有服

务内容。 

1.5 履行地点：甲方指定地点。 

1.6 履行方式：甲方要求。 

二、合同金额 

2.1 本合同金额为（大写）：玖拾玖万陆仟玖佰捌拾元整（996980.00 元）人民币

或其他币种。 

2.2 本项目采用“全费用综合单价”报价，报价应包括招标文件所确定的招标范围

相应服务的提供、人员（包括工资和补贴）、培训场所及设施、住宿费用、餐费、租

车费、差旅费、保险、各种税费、利润、税金、政策性文件规定及合同包含的所有风

险、责任等各项应有费用，以及为完成该项服务项目所涉及的一切相关费用，甲方不

再支付其他任何费用。 

2.3 合同总价=课程服务费（含课时考勤费+课时考绩费）41540.833 元*24 参加培

训学生 24 人。 

最终结算时按实际参训学生人数乘以课程服务费进行结算。

[...]

同期贷款基准利率上浮 20%后的利率支付超期资金占用费，但因供应商自身原因导致无

法及时退还的除外。 

七、合同转包或分包 

7.1 乙方不得将合同标的转包给他人履行。 

7.2 乙方不得将合同标的分包给他人履行。 

7.3 乙方如有转包或未经甲方同意的分包行为，甲方有权解除合同。 

八、合同款项支付 

8.1 合同款项的支付方式及进度安排 

8.1.1预付款支付：本合同签订生效后，乙方向甲方开具等额合规的增值税发票。

甲方应在收到乙方提供的发票后 7个工作日内，向乙方支付合同金额的30%作为预付款

，即人民币298,494.00元（贰拾玖万捌仟肆佰玖拾肆元整）。 

8.2.2 尾款支付： 

在预付款后，剩余 70%服务费以课时费形式支付。本项目课时费按考勤、考绩两项

分类、分期支付，其中，课时考勤费占总额的 40%，于 2026 年春学期末，乙方开具相

应金额的增值税发票，甲方在收到发票后 15 个工作日内支付；课时考绩费占总额的

30%：如达成参训学生国内顶尖名校（清华、北大）录取预定目标 8 人（不含强基保送

生、破格生、飞行员、体育类、及清华大学美术学院的设计类和美术类专业），全额

支付，如未达成预定目标，则不支付。课时考绩费于 2026 年 8 月底前支付。